

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL****MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA****ITENS E VALOR DE REFERÊNCIA**

Número da Licitação	<b>000007 / 2022</b>	Processo: <b>000041</b>
Modalidade	<b>(SRP) PREGÃO ELETRÔNICO</b>	
Data de Emissão da Licitação	<b>01/03/2022</b>	

Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EMULSÃO ASFÁLTICA, PERANTE A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS.
-----------------------	---

Secretaria	<b>OBRAS E SANEAMENTO</b>
------------	---------------------------

**Relação dos Itens**

Item	Qtde	Descrição	Unidade	Referência	Total Item
001 Lote: 0000	2.364,00	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - 32 SACO DE 50KG	SC	33,83	79.974,12
002 Lote: 0000	100.000,00	TIJOLO CERAMICO MACICO *5 X 10 X 20* CM	UN	0,57	57.000,00
003 Lote: 0000	200,00	Aço CA-50 6.3 mm, barra 12 metros	UN	26,26	5.252,00
004 Lote: 0000	250,00	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO (12m)	UN	26,50	6.625,00
005 Lote: 0000	150,00	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMACAO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS	L	12,67	1.900,50
006 Lote: 0000	1.000,00	Sarrafo *2,5 x 10* cm em pinus mista ou equivalente da região - bruta	M	4,74	4.740,00
007 Lote: 0000	5.000,00	EMULSAO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO ASFALTICA	KG	3,83	19.150,00
008 Lote: 0000	1.500,00	GEOTEXTIL NAO TECIDO AGULHADO DE FILAMENTOS CONTINUOS, 100% POLIESTER, RESISTÊNCIA A TRACAO = 10 KN/M. LARGURA: 2,30 METROS	M2	6,25	9.375,00
009 Lote: 0000	1.130,00	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM)	M3	70,52	79.687,60
010 Lote: 0000	1.150,00	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)	M3	69,44	79.856,00

<b>Total Geral</b>	<b>343.560,22</b>
--------------------	-------------------